
Referat styremøte 
 

DNT Vansjø 
 

Mandag 5. Juni 2023 

 
Styremøte ble avholdt i foreningens lokaler; Kongensgt 5, Moss 
 
Innkalt;  
Morten Almaas (leder)  til stede 
Siv Jahr (nestleder)   til stede 
Espen Pollen (sekretær)  til stede 
Grete Lund (styremedlem)  til stede 
Thorbjørn Eriksen (styremedlem) til stede 
Alan Mamshi (styremedlem)  til stede 
Maria Skedsmo (vara)  meld forfall 
Oddvar Kristoffersen (vara)  
 

til stede 

Evy Skulstad Eliassen (daglig leder) til stede 
 
Sak 21/23 Godkjenning av innkalling og saksliste 

Innkalling godkjent.  Ved en glipp var ikke saksliste sendt ut, alle fikk i papirformat før 
møtestart. 

 

Sak 22/23 Godkjenning referat styremøte 4.Mai 2023. 

Referat fra styremøte 4. mai godkjent som utlagt, kan publiseres på foreningens hjemmeside.

  

Sak 23/23 Orienteringer 

Styreleder

Styreleder og Øystein Kjærnes representerte DNT Vansjø på årsmøte i FNF Østfold (forum for Natur 
og Friluftsliv) 13.04.2023.  Det er fortsatt ønskelig med et samarbeid blant friluftsorganisasjoner i 
Østfold, spesielt ifm høringssaker som berører aktivitetsrådene våre.

Styreleder og daglig leder holdes orientert om arbeidet i prosjektgruppa for aktivitetshuset / 
lagerbygget.  For tiden søkes det avklaring om Moss skiklubb og Orienteringsklubben Moss ønsker å 
videreføre et samarbeide om et bygg på Noreødegården.

DNT Vansjø v/styreleder ble invitert til å delta i juryen for tildeling av DNTs bærekraftpris og – 
stipend som skal deles ut på DNTs landsmøte 2023.  Juryen har hatt teams-møte og fattet sin 



beslutning.  DNT Vansjøs styreleder fikk oppdraget med å tilkjenne gi juryens beslutninger og tildele 
prisene på landsmøtet.

Daglig leder

Orientering gis på styrets facebook-gruppe.

Vedtak:

Orienteringene tas til etterretning.

Sak 24/23 Regnskapsrapport pr 30.04.2023. 

Vedlagt regnskapsrapport og balanse pr. 30.04.2023.

Vedtak; Rapporter pr 30.04. tas til etterretning. 

Sak 25/23 DNT Landsmøte 2023 

Vedlagt kopiert inn saksliste for DNTs landsmøte 9. - 10. Juni 2023.  Fra DNT Vansjø deltar styreleder 
Morten Almaas (avgir stemme på vegne av foreningen), styremedlem Alan Mamshi og daglig leder 
Evy S. Eliassen.  I tilknytning til landsmøtet arrangeres ulike “seminarer” innen aktuelle arbeidsfelt 
for foreningen.

Styreleder orienterer nærmere i møtet om innholdet i de framlagte forslag.

Dagsorden DNTs landsmøte Trondheim 9.-10. juni

Saksliste for det 44. ordinære landsmøtet i henhold til organisasjonens vedtekter:

1. Konstituering s. 2 

a) Godkjenning av innkalling og saksliste s. 2 

b) Valg av dirigent, protokollsignatur, tellekorps og redaksjonskomité s. 2 

c) Styreleders tale til landsmøtet s. 2 

2. Godkjenning av årsrapport for 2022, inkludert årsberetning og regnskap s. 3 

3. Satsingsområder og hovedprioriteringer for 2024-2025 s. 146 

4. Innkomne forslag 

a) Felles kontingent (forslag fra landsstyret) s. 152 

b) Tilhørighet for utenlandsmedlemmer i DNT (forslag fra Vesterålen Turlag og Bergen og Hordaland 
Turlag) s. 155 

c) Resolusjon (forslag fra Bergen og Hordaland Turlag og landsstyret) s. 161 



d) Full revisjon av DNTs vedtekter (forslag fra landsstyret) s. 166 

e) Revisjon av DNTs medlemskapsavtale og øvrig styrende dokumenter. Medlemskapsavtalen, 
retningslinjer for DNTs valgkomitè, forretningsorden for DNTs landsmøte og retningslinjer for 
eierstyring i DNT (forslag fra landsstyret) s. 186 

f) Prosess nytt veivalg 2026-2031 (forslag fra landsstyret) s. 198 

5. Valg a) Valg av landsstyremedlemmer s. 200 b) Valg av medlemmer til domsutvalg s. 200 c) Valg av 
valgkomité s. 214 6. Valg av revisor og fastsettelse honorar s. 218 7. Landsmøte 2025 s. 219

Vedtak:

Styreleder gis fullmakt til å stemme i overensstemmelse med konklusjoner fra diskusjonene 
styret har hatt.

Sak 26/23 Samarbeidsmøte 5. Juni (rett etter styremøte) 

Viser til utsendt innkalling og inviterer til kort drøftelse om temaer vi bør løfte fram på dette møtet.

Utover velkommen og korte orienteringer fra styreleder og daglig leder, er det viktig å gi 
gruppeleder anledning til å presentere aktuelt stoff fra sine grupper

Vedtak:

Styret ser fram til vårens samarbeidsmøte.  Sekretæren skriver kortfattet referat fra møtet.

  

Sak 27/23 Arbeid med natur- og miljøsaker

Vi har som kjent en gruppe som arbeider med kontaktskapende arbeid, høringsuttalelser og lignende 
innen natur- og miljøsaker.  Den er leder av Øystein Kjærnes.  Gjennom vårt medlemskap i FNF 
Østfold (Forum natur og friluftsliv) arbeider vi også med slike spørsmål.  Disse temaene er godt 
forankret i DNTs og vår egen strategi.

Fra Øystein har vi fått følgende innspill, ref vedlagte referat fra samarbeidsmøte 17.04.2023:

---

Hei, Morten!

Jeg ser at du ikke har fått referatet fra møtet jeg deltok i april en gang. Du fikk den gang en 
kortfattet orientering om innholdet i møtet. Referat vedlegges.
Spørsmålet nå er om du og styret gir klarsignal til at DNT deltar i et felles utspill overfor 
lokale politikere med sikte på å fremme natur- og miljøsaker. DNT har jo hatt lignende 
opplegg med lokalpolitikere sjøl, og jeg har ikke oversikt over om det er tilsvarende på gang i 
år.



Det er også spørsmål fra nevnte møte om hvem som kan stille fra organisasjonene til et 
eventuelt møte med politikerne. 
I tilfelle dere ønsker at jeg representerer DNT i et slikt møte, ønsker jeg at en fra styret også 
deltar slik at det blir en god forankring til foreningen.
For øvrig - fortsatt god pinse!
Vh Øystein
---

På denne bakgrunn tar vi en kort runde i styret hvorvidt vi skal følge opp slik Øystein beskriver, og i 
tilfelle hvem i styret som ønsker å engasjere seg her.

Vedtak:

Styret er positive til at DNT Vansjø deltar i samarbeidsforum med Framtiden i våre hender, 
Naturvernforbundet Follo Moss og BKA Moss og omegn som skissert i referat fra 
samarbeidsmøtet i denne gruppen 17.04.2023.

DNT Vansjø representeres ved Øystein Kjærnes, og han oppfordres til å finne en i foreningen til å 
samarbeide med, nødvendigvis ikke en som «må» være med i styret.

Eventuelt; Styret støtter prosjektgruppe for å få oppdatert Mossemarka kart.

                   Neste styremøte flyttes til 31. August kl. 19.00 – 21.00

Moss 5. Juni 2023 

 

Espen Pollen 


